2/80914/21-02-2022 (ΑΔΑ: 6Π30Η-0ΞΛ) έγγραφο με θέμα: «Προγραμματισμός 
προσλήψεων προσωπικού με σχέση Ι.Δ.Ο.Χ. στο υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού για το έτος 
2022» του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, σχετικά με την εξασφάλιση πιστώσεων για τη 
δαπάνη πρόσληψης χιλίων εξακοσίων πενήντα (1650) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για διάστημα επτά (7) μηνών, για την κάλυψη των 
αναγκών του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

22. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./16/οικ.2802/22-02-2022 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής 
της παρ. 1 του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006 για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων 
εξακοσίων πενήντα (1650) ατόμων, διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.), διάρκειας επτά (7) μηνών, στο ΥΠ.ΠΟ.Α. 

23. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/87740/01-03-2022 (ΑΔΑ:9ΑΖ04653Π4-Κ2Α) (ορθή επανάληψη στις 
03-03-2022) Απόφαση της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού του ΥΠ.ΠΟ.Α.

[...]

πρόσληψης χιλίων εξακοσίων πενήντα (1650) ατόμων με συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για διάστημα επτά (7) μηνών σε υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, καθώς και τη δαπάνη δημοσίευσης της παρούσης.

Ανακοινώνει
την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά χιλίων εξακοσίων 
σαράντα εννέα (1649) ατόμων για την κάλυψη αναγκών σε Υπηρεσίες αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού, και 
συγκεκριμένα του εξής, ανά υπηρεσία, τόπο απασχόλησης, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμού